
Stellplatz f. Kleinzelte bis ca. 2 m² pro Nacht 5,80 Euro 7,00 Euro

Stellplatz f. Zelte bis ca. 4m² pro Nacht 9,50 Euro 11,40 Euro

Stellplatz f. Wohnwagen oder Zelt über 4m² pro Nacht 13,20 Euro 16,00 Euro

Stellplatz f. Wohnwagen/Wohnmobile über 8 m pro Nacht 18,90 Euro 22,70 Euro

Übernachtungsgebühr pro Person
(zusätzlich zur Stellplatzgebühr)

Erwachsener pro Nacht 9,50 Euro 11,40 Euro
Kinder 6 - 16 Jahre pro Nacht 4,70 Euro 5,60 Euro
Kinder 0-5 Jahre pro Nacht 2,30 Euro 2,80 Euro

Hund (keine Kampfhunde) pro Nacht 3,70 Euro 4,60 Euro

Umweltpauschale *  pro Stellplatz pro Tag 2,00 Euro 2,40 Euro

Tagespauschale f. Strom pro Tag 4,00 Euro 4,80 Euro

Duschen 4 min. 1,00 Euro 1,00 Euro

Gebühren für Gruppenreservierungen 70,00 Euro 70,00 Euro
dieser Betrag wird später von der Gesamtrechnung abgezogen,
bei Nichtanreise wird dieser Betrag einbehalten.
Eine Stornierung ist nur bis 7 Tage vor der Anreise möglich.

Gäste des BCC mit Stellplatz, die wiederum Gäste empfangen :
für Tagesgäste pro Person 3,50 Euro 4,20 Euro
für Übernachtung pro Person siehe oben siehe oben

Alle aufgeführten Gebührensätze enthalten die zur Zeit gültige Mehrwertsteuer.

* Sämtliches Abwasser wird in unterirdischen Gruben gesammelt, abgepumpt und per LKW zur 
Einleitungsstation der Berliner Wasserbetriebe transportiert. Dort wird es umweltgerecht entsorgt.

Preise des BCC e. V. für die Saison 2024

Tagesgäste Zelt /Caravan
Nebensaison
Apr/Mai/Sep

Hauptsaison
Jun/Jul/Aug +20%


